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
Fg. 4, Part. 55, Sub. 3
Categoria A5
Cl.3, Cons. 2
Superficie catastale 39 mq
Rendita € 75,40
Piano 1

Dal 05/10/2007 al 20/10/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 55, Sub. 2
Categoria A5
Cl.3, Cons. 2
Rendita € 75,40
Piano t

Dal 20/10/2023 al 17/05/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 4, Part. 52, Sub. 7
Categoria A4
Cl.2, Cons. 5
Superficie catastale 83 mq
Rendita € 98,13
Piano t-1

Al momento del conferimento dell'incarico allo scrivente, l'immobile era  già stato oggetto di solo 
frazionamento catastale (e non urbanistico, quindi non legittimo) risalente al 1995 che da un unico originario 
sub ne aveva generati 3 (ovvero sub 1, sub 2 e sub 3). In questa operazione i 3 sub venivano anche associati ad 
una particella sbagliata, ed il Catasto di Frosinone recepiva l'errore che, analizzate le carte con il supporto del 
Catasto stesso, risultava quasi impossibile da individuare: di fatto prima del 1995 non erano presenti nella 
banca dati del Catasto precedenti planimetrie catastali. Queste planimetrie catastali risalenti al 1995 erano gli 
unici documenti grafici, sia catastali che urbanistici, in possesso dello scrivente e non corrispondevano allo 
stato dei luoghi.
I subb 2 e 3 venivano rappresentati nelle planimetrie catastali del 1995 come abitazioni indipendenti l'una 
dall'altra mentre il sub 1 era una zona dell'abitazione stessa prospiciente la porta di ingresso ed accatastata 
come area comune non censibile di accesso alle due abitazioni. Questa zona veniva rappresentata come 
delimitata da tramezzi, circostanza quest'ultima non riscontrabile nello stato dei luoghi. 
Lo stato dei luoghi, oltre quindi a presentare una diversa distribuzione degli spazi interni, presentava anche un 
locale WC ricavato nel sottoscala, ricadente sempre nel medesimo perimetro dell'abitazione. 
I 3 sub risultavano in realtà imprescindibilmente connessi l'uno agli altri e nelle operazioni catastali condotte 
dallo scrivente, supportate anche dalla presentazione di una pratica urbanistica - SCIA a Sanatoria, essi 
venivano fusi in un nuovo unico sub che veniva a sua volta anche riassociato alla corretta originaria particella di 
appartenenza.
Si allegano visure e planimetrie generate nel 1995 (allegato 2) e quelle post fusione catastale e riassociazione 
alla corretta particella (allegato 5).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)
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Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

4 52 7 A4 2 5 83 mq 98,13 € t-1

PRECISAZIONI

Sono stati richiesti senza esito presso l'Ufficio anagrafico del Comune di Napoli il certificato di residenza 
dell'esecutato.

PATTI

L'immobile risulta oggi essere disabitato ed in stato di semi-abbandono. Non risultano contratti di locazione in 
essere.

STATO CONSERVATIVO

L'immobile necessita di interventi di ristrutturazione essendo disabitato presumibilmente da diversi anni ed in 
stato di semi-abbandono.

PARTI COMUNI

L'immobile pignorato non risulta né inserito in contesto condominiale né avente parti comuni con altre unità 
immobiliari.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

L'immobile risulta essere libero su tre lati, mentre il quarto - lato Est - risulta essere in aderenza. E' in muratura 
portante con solai in laterocemento. La copertura è a falde. Le pareti interne ed esterne risultano tinteggiate, 
mentre la pavimentazione è formata da piastrelle in graniglia al piano terra e in gres al piano primo. Gli infissi 
sono in legno da sostituire e le imposte sono in alluminio anni '70. Una scala in muratura collega i due piani. 
Mancano i termosifoni, gli impianti sono obsoleti e parzialmente sottotraccia.

STATO DI OCCUPAZIONE
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L'immobile risulta libero

PROVENIENZE VENTENNALI
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